UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX

V/v thông tin

  ố             -

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 9 năm 2021

Kí    ử :

- Sở     ;

-                                 ố

            ố             -                             K

  / /                             ố             -

     ở                                            ử     .              ờ

             M     ộ       c           ố    / H M       26/8/2021

       ự       C         ố     /    -KGVX ngày 25/8/2021

          ờ          ộ                               ờ                M

   ộ                           ố             -           ,

            :

Giao Sở                 ố                                          ố

                                ố             -

        ố

                            ên

             ự             n             .

                   này,                         ự      ./.

Nơi nhận:
-

-                  ;

- CVP, PCVP UB       ;

-           KS

-    ờ                M     ộ

-          : TH, HCTC (QC45a);

-    :     KGVX (Ng-05b).

            KT. CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

            H’Yim Kđoh

		2021-09-08T14:35:19+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-08T14:44:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-08T14:44:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-08T14:49:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!